
Z,ipIs
r člr nské schůze lronané rlno 14. čorvn;r l015 v zas. totístno N§AP.326

Přítomno:
Umlrnrno:

Ďlonů družstva
člonové družgtva

I9
4 / víz prrzrnční 1istina E písomnó

omluv enky /

SclrŮzi zaháji} předseda drrržstva S{. Ilcslil, ptl pi.orcrči_tání
členŮ rozhodl, žc članská schůze je u § n á §š 6 n ť s c h o p n á,

Přrdseda družstva M. Resl t;šsnó Nřed sctrůzí obdrž.o1 I.rístnrný
rlcpís ,jlena družstva p. kot 1íka, ktorý sdělil, ža již nechcl
rokonstruovat a kounj_t chotlbu u sr,ého bytrr" Ti.mto Copisem by]
borl .1,/ čIenské scbůze v y p 1l š t ě n"

Přetlseda drt,;-tvá i_jornOval rlotiri}n,i; cr účetní závilrce
Za ťok 2bL4, nallř. vcŠkartl nrovet]ené, (lpravy* §grvisy ;tttl. Na r.rčtó
máne k 14.§.lt.l15 l9{2$.3§0"

Úr glgt aeyi r k a *a g_L"_?g!á*!rrlg_§9_UJ.á l p n a . 
v gggj *Ě!g§r:_dJ tr zJ p íJa .

VŠrm Č 1enťim clružstva přrčet J";r pí" §t iha1.or,á zápis 7. kcnt rolní
komisc zQ rlne l1.0.20l5. I{ebylo sPrIedáno zátlad,.

Přodseda [r.fiesl inf ornrnva1 čJ_eny družstva o rrprar,ě výt ahu
v Noanolská 327 . Cena by §e nrěla vy§plhat cca na 4,0.tis.Kč ltoz DPH.
S c h v á 1 e n o: l8 ČtonŮ družstva, 1 ř:len se zdtžal hlasrlvání;

Dál.a předsoda }í. §osI$ inf rrrrntrval přít,omné o výměnťl t?.\,.
§amozamykatelných zamků v Noap. 326-7o I'o vy§větloní a dobatě
bYl návrhnar'ýnrěnu§ ch \, á 1en jeCnomyslně ].9 č].onůdružstva.

Y borlň r&zné §o Ciskutova]_o mozi členy drr.ržstva rr hJ_ttku vG
stouPaČkách, který trvá něL:crlik 1ot. Přodsorlrr inf nrnr,v;r} pi.ítomné,
Že 0Přlva si vy'ŽirCjl cca L.rí} .l sí"ottpaÁku ltJ ti.s. Kó t.j. ce1.1,:em

1U0 tis. Kč. Čr.Pnar'É DfiUŽSTVA $chr,ári.li opravtl hlasování.n l9 členů
j edn omys lně o

Dále §e v diskuzi mltivi],o o zaplac99í úr,ěru, který hr.rde zaplacrn
na norlT'im r. 2016 a nrode.ii bytů. Ye$r.*Cotázky člonů družstva
zod;lg\,Ďdč1 prer]§.3ůa drrrž,st va. M. fies]..

14 "ti.2Ul5 zapsal"*,


